



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: cambs-pcc@cambs.police.uk

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
FOI Reference: FOI/OPCC/23-042	
Date of Request: 14/07/2023	Date of Response: 10/08/2023
Information Requested: Regarding the Inspection of Accounts rights under the Audit Act 2014, and how it is being used across local bodies in the UK.	
1.	<p>Question:</p> <p>I wanted to ask for data, between 2019 and 2022/23 for:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. If the accounts were published in those years. 2. Number of people who inspected the accounts in the time periods each year. 3. Number of requests/questions asked, and what they were/what areas they covered. 4. Number of objections raised, and what they were. 5. Any FOI requests relating to the accounts or finances (with the phrase 'accounts' of 'inspection or statement of accounts'). 6. Any changes made to the accounts as a result.
OPCC Response:	

1. Yes, however we have recently updated our website and currently only have draft accounts published for 21/22 and 22/23.
2. Zero.
3. Zero.
4. Zero.
5. None.
6. None.

The Statement of Accounts and Annual Governance Statements can be found on the OPCC website at the following link:

[Statutory Accounts \(cambridgeshire-pcc.gov.uk\)](https://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/statutory-accounts)

Freedom of Information requests are published on the OPCC website at the following link: [Freedom of Information \(FOI\) \(cambridgeshire-pcc.gov.uk\)](https://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/freedom-of-information)